
Decat Quentin

Bijns Bart

Mortier Bruno

Mertens Andert

Figys Danny

1005

7024

7021

7024

7024

R. BAUDOUIN C

T.C. BEYKESVE

TENNIS EN PAD

T.C. BEYKESVE

T.C. BEYKESVE

1063407

0221460

0746740

2076916

0536739

15

10

5

3

10

1

3

Cornelis Gerrit

Coppye Erwin

Nowacki Marcin

De Beus Jan

De Hert Nicolas

Coignau Jurgen

7021

7047

7010

7008

0219

8074

TENNIS EN PAD

TENNIS CLUB A

T.C. DE KAMME

RUISBROEKSE

TC DE DREEF E

Koninklijke Tenn

0736294

0733332

2110083

0713396

0096462

0859601

10

3

3

5

10

20

4

2

Decat Quentin

Mortier Bruno

Nowacki Marcin

De Hert Nicolas

Cornelis Gerrit

Coppye Erwin

De Beus Jan

Coignau Jurgen

7/6 (5) - 6/2

6/4 - 6/3

7/5 - 6/1

6/3 - 7/5

7/6 (5) - 7/6 (5)

7/5 - 6/7 (5) - 10/5

4/2 opgave

Cornelis Gerrit

De Hert Nicolas

7/5 - 7/6 (5)

7/5 - 7/6 (6)

1/
Club : 7008 RUISBROEKSE T.C.  Wedstrijdleider : 0031292 Deville Kevin
Tornooi : 202270081 Winter dubbel - Ruisbroekse Tennisclub van 11/03/2022 tot 20/03/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Hert Nicolas

6/3 - 2/6 - 10/7

Winnaar

Du Pre Raphaël

Ostijn Michaël

Van Cauter Philippe

Mertens Frank

Schouppe Francis

1005

7024

7021

7024

7008

R. BAUDOUIN C

T.C. BEYKESVE

TENNIS EN PAD

T.C. BEYKESVE

RUISBROEKSE

1082482

2281247

0514127

0756021

0587938

10

3

25

15

10

1

3

Desmet Joeri

Coppye Flor

Obara Krzysztof

Ryckaert Marc

Swenden Thierry

Van den Berghe Dirk

7021

7047

7069

7008

0219

8074

TENNIS EN PAD

TENNIS CLUB A

T.C. DE ZEYPE

RUISBROEKSE

TC DE DREEF E

Koninklijke Tenn

0294457

2006451

0564914

0015414

0717512

2175711

5

20

20

25

20

10

4

2

Du Pre Raphaël

Van Cauter Philippe

Obara Krzysztof

Swenden Thierry

Desmet Joeri

Coppye Flor

Ryckaert Marc

Van den Berghe Dirk

Cornelis Gerrit

De Beus Jan

Desmet Joeri

Ryckaert Marc

Coppye Erwin

De Hert Nicolas

Coppye Flor

Swenden Thierry

Desmet Joeri

Swenden Thierry

Swenden Thierry

1


